令和3年12月6日
所 属 長 様
顧 問 様

　向寒の候、ますますご健勝のこととお喜び致します。
　さて、標記の大会を下記のとおり開催致します。多数のご参加くださいますようご案内申し上げます。

1 日 時 令和４年１月８日（土）～９日（日）　午前８時開館　午前９時より開会式

2 場 所 郡山市西部体育館
郡山市大槻町漆棒４８ 024-961-4250

3 主 催 郡山市卓球協会

4 後 援 郡山市

5 種 目 １月８日（土）開催種目

① バンビ男子シングルス ② バンビ女子シングルス

③ カブ男子シングルス ④ カブ女子シングルス

⑤ ホープス男子シングルス ⑥ ホープス女子シングルス

⑦ 中学2年以下男子シングルス ⑧ 中学2年以下女子シングルス

１月９日（日）開催種目

⑨ ⑩

⑪ ⑫

⑬ ⑭

⑮ ⑯

⑰ ⑱

※

6 参加対象

7 参 加 料 ８００円 参加料
１１００円 大会当日納入してください
２０００円 棄権の場合も納入してください
２０００円

8 表 彰 各種目3位まで表彰する。

9 使 用 球 ４０ミリプラスチック公認球、４４ミリラージボール公認球

暖房費を含む参加料となります

シングルス　一般

一般 S,D とラージボールとの重複参加はできません。

ダブルス　一般
ダブルス　ラージボール

郡山市卓球協会会長　深谷　秀三

第５３回中通り卓球選手権大会開催要項

記

シングルス小・中学生

（公印省略）

一般男子シングルス（オープン）

男子ダブルス　　　　（オープン）

一般女子シングルス（オープン）

女子ダブルス　　　　（オープン）

ラージボール女子ダブルス１４４歳以下 ラージボール女子ダブルス１４５歳以上

ラージボール混合ダブルス１４４歳以下 ラージボール混合ダブルス１４５歳以上

ラージボール男子ダブルス１４５歳以上ラージボール男子ダブルス１４４歳以下

オープン参加とします。但し新型コロナの感染状況により参加の制限をする場合があります。

10 ル ー ル 現行の日本卓球ルールを適用する。
硬式　１１本３ゲームズマッチを採用する場合がある。

11 申 込 先 〒９６３－８０４１
郡山市富田町字豊年田1-9
郡山市卓球協会　　根本　裕子　宛
TEL　FAX　　０２４－９６１－１７３０ （090-4555-4816)
郡山市卓球協会メールアドレス

office@koriyama-tta.com

12 締 切 り 令和３年１２月２０日（月）必着

13 その他 ・傷害保険に加入のこと　。
・競技中万一の事故があった場合、主管団体は応急処置のみとする。
・ホームページに記録・写真が掲載される場合があります。

※

※

※

※

※

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応に同意された方のみ大会の参加となりま
す。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から参加申込にあたっての留意事項を参
加者全員に配付し，必ず一読願います。

連絡先および健康状態申告のお願いを参加者全員が提出するようにお願いしま
す。特に選手が未成年の場合，保護者の承諾を必ず得てください。
※年齢，住所，連絡先（電話番号）は申告書にご記入願います。

各上位団体寄りのガイドラインを参考に　一部特別ルールを適用する場合があ
る。
　・握手等，直接接触する行為は行なわない
　・チェンジエンドは行なわない
　・その他新型コロナウイルス感染防止ガイドラインに沿った必要な事項など

選手以外の帯同者の入場制限は各チーム２名までとする。男女のチームでは帯同
者は最大４名までとする。

申込は郵送またはメールでお願いします。

メールでの申込みを推奨します